
Individuální leasingová smlouva č. : 12568611

business lease
s a m e  c a r s ,  b e t te r  c a r e

Společnost Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, 147 00 PRAHA 4, Česká republika IČO: 00027383, zápis v (dále jen "Klient") tímto 
uzavírá Individuální leasingovou smlouvu se společností BUSINESS LEASE s.r.o., se sídlem Radlická 714/113a, 158 00 Praha 5, OR 
MS Praha, odd. C, vl. č. 47000, IČO: 25071025, (dále jen "Dodavatel") na základě Kalkulace č. 12568611 (dále označená jako 
"Kalkulace").

Na základě níže uvedené specifikace Dodavatel objedná vozidlo u svého dodavatele a předá toto vozidlo k užívání v režimu operativního 
leasingu Klientovi. Klient se zavazuje hradit měsíční nájemné.

Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Individuální leasingové smlouvě se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 
Dodavatele a Rámcovou smlouvou č. 1308, uzavřenou mezi Dodavatelem a Klientem dne 31. 10. 2016 (dále jen "Rámcová smlouva").

Předmět smlouvy OPERATIVNÍ LEASING MOTOROVÉHO VOZIDLA

Vozidlo Značka / Model / Typ : ŠKODA OCTAVIA 2.0 TDI 110 kW 4x4 Scout Combl M6 110kw E6 (COMBI
5dv.) - M1 (Odpočet)

Druh paliva 

Počet dveří 

Barva karosérie 

Barva a typ interiéru 

Obsah motoru 

Výkon 

Hmotnost 

Typ převodovky 

Náhrada za vozidlo 

Řidič

: Diesel 

: 5

: Candy bílá základní (9P9P/C) 

: černá / látka 

: 1968 cm3 

: 110 KW 

: 2104 kg

: Manuální převodovka - 6

Specifikace vozidla:
Katalogová cena Sleva % Pořizovací cena

s DPH bez DPH bez DPH s DPH bez DPH

Vozidlo v základním provedení: 

Příplatková výbava (od výrobce):

Bílá Candy (9P9P/0)
KESSY s Alarmem s hlídáním vnitřního 
prostoru, zálohovanou sirénou, 
náklonovýmči
Rezervni kolo ocelove 
(neplnohodnotné), zvedák vozu, klič na 
kola, bez sady na o
Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu 
(6FF/0)

Dodatečná výbava:
Pov. výbava - Sada žárovek
Koberečky - Sada (4) - Pryžové
Zabezp. zařízení - Mech.
Koberečky - Zavazadlový prostor (OA) - 
Pryžové
Doplňky - zatmavení oken vzadu od "B" 
sloupku + montáž
Doplňky - Ochranné lišty - Boční

Strana 1 / 4

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice @ + 4 2 0  225 778 800 ^ + 4 2 0  225 778 899
[>21 info@businesslease.cz www.businesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddilu C, 
vložka 47000, Bankovní spojeni: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


Individuální leasingová smlouva č. : 12568611

business lease
s a m e  c a r s ,  b e t te r  c a r e

S pecifikace  vozid la:
Katalogová cena Sleva % Pořizovací cena

s DPH bez DPH bez DPH s DPH bez DPH

Doplňky - Polepy karoserie
Náklady na dodání vozidla

Celkem:

Strana 2 /4

BusinessLeases.ro. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice @ + 4 2 0  225 778 800 rB 1+420 225 778 899
[X ]  info@businesslease.cz m  www.businesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojeni: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


business lease
s a m e  c a r s ,  b e t te r  c a r e

Individuální leasingová smlouva č. : 12568611

Podmínky Individuální leasingové smlouvy (Ceny bez DPH)

Doba trvání Individuální leasingové smlouvy v měsících 

Předpokládaný roční nájezd km 

Předpokládaný celkový nájezd km 

Celkové měsíční nájemné

Vyúčtování více/méně najetých kilometrů v Kč/km: 
Celkový skutečný proběh kilometrů se od plánovaného

8.539,07 CZK

neodchyluje o více než -5.000 km
odchyluje o více než 5.000 km
odchyluje o více než -5.000 km

V měsíčním nájemném jsou zahrnuty služby a poplatky specifikované níže:
Řešení pojistných událostí vozidla /  Silniční asistence BLA-EA 5 dní / Operativní leasing (odpisy a úrok)
/ Havarijní pojištění vozidla (Generali/N-HAV05% BV-ALL (Casco 5% min 5.000 Kč/ Book Value/ All risks))
/  Pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla (Generali/N-ODP100/100 (Odpovědnost s limity 100/100))
/ Připojištění skel vozidla (Generali/N-HAV-SKLA20 (Připojištění skel - limit 20.000 Kč))
/ Úrazové pojištění osob - všechna sedadla (MetLife-SED-200/400 (Sedadla/ Limity 200/400 tisíc Kč))
/  Údržba, Opravy provozního opotřebení a Obměna pneumatik (MRT) /  Sleva Business Lease / Administrativní poplatek za správu vozidla 
/  Správa elektronické knihy jízd /  Registrační náklady na nové vozidlo /  Poklice pro ráfky zimních pneumatik
/ Plechové disky na zimní pneu do rozměru letních pneu, max. 16" / Zimní pneumatiky jako Obměna pneumatik (MRT) / Poplatek za rádio ve vozidle 
/ Dálniční známka pro vozidla do 3,5t zahrnuta v Leasingové splátce / Silniční daň

Poznámka:

Doplňková smlouva
Tato Doplňková smlouva je uzavírána v souladu se Smlouvou o operativním leasingu č. 1308/DMSS 1079653 ze dne 31.10.2016. Ustanovení Smlouvy o operativním 
leasingu č. 1308/DMSS 1079653 ze dne 31.10.2016 mají přednost před ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek, na které odkazuje tato Doplňková smlouva. V 
případě, že některé ustanovení Všeobecných obchodních podmínek bude v rozporu s Doplňkovou smlouvou nebo se Smlouvou o operativním leasingu č. 1308/DMSS 
1079653 ze dne 31.10.2016, tak se k takovému ustanovení Všeobecných obchodních podmínek nepřihlíží.

Tato Individuální leasingová smlouva byla zpracovaná na základě nejlepších vědomostí Dodavatele a na základě cenové nabídky poskytnuté dodavatelem vozidla a dalšími 
smluvními partnery Dodavatele.
Individuální leasingová smlouva nabývá účinnosti dnem převzetí vozidla Klientem, nejpozději však třetím pracovním dnem od termínu převzetí uvedeného v prvním 
oznámení Dodavatele Klientovi, že vozidlo je připraveno k předání, pokud není dohodnuto jinak.
Po předání vozidla Dodavatel zašle Klientovi Potvrzení Individuální leasingové smlouvy, které obsahuje zejména identifikační číslo vozidla (VIN), registrační značku, výši 
měsíčního nájemného, datum účinnosti a předpokládané datum ukončení Individuální leasingové smlouvy.
Každá změna výbavy vozidla musí být předem oznámená Dodavateli a tuto změnu je možné uskutečnit pouze po písemném odsouhlasení Dodavatele.
Fakturace měsíčního nájemného se považuje za dílčí plnění dle Zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. Poměrná část nájemného za první měsíc nájmu bude 
zahrnuta do řádné fakturace následujícího měsíce. Nájemné se fakturuje na běžný měsíc předem.
Klient se seznámil s pojistnými podmínkami souvisejícími s pojištěním vozidla a zavazuje se jednat v souladu s nimi. Klient bude užívat vozidlo s péčí řádného hospodáře, 
pouze k účelu, pro který je určeno a vybaveno, a v souladu s pokyny výrobce vozidla, prodejce, pojistitele a Dodavatele.
Klient odpovídá za to, že osoba, kterou pověřil řízením vozidla, je držitelem řidičského oprávnění a že byla řádně seznámena s pojistnými podmínkami, provozní dokumentací 
a pokyny Dodavatele (tzv. Driver's Set) a bude dodržovat podmínky v nich uvedené a odpovídá také za jakékoliv její další jednání ve vztahu k vozidlu a v souvislosti s 
vozidlem. Obdobně Klient odpovídá za osoby, kterým jinak umožnil užívání vozidla.

Ceny jsou vedeny v Kč bez DPH, pokud není uvedeno jinak.

Rádi bychom vyjádňli potěšení z naší spolupráce a zároveň poděkovali za potvrzení naší kalkulace měsíčního nájemného.
Všichni naši zaměstnanci a smluvní partneři jsou připraveni poskytnout Vám nejlepší péči při zajištění všech našich služeb.
Děkujeme za Vaši objednávku a těšíme se na další spolupráci.

Strana 3 / 4

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice @ + 4 2 0  225 778 800 ^ + 4 2 0  225 778 899
fcZl info@businesslease.cz ©  www.businesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojeni: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


Individuální leasingová smlouva č. : 12568611

business lease
s a m e  c a r s ,  b e t te r  c a r e

Strana 4 / 4

BusinessLeases.ro. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice @ + 4 2 0  225 778 800 rB 1+420 225 778 899
[X ]  info@businesslease.cz € >  www.businesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojeni: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


business lease
s a m e  c a r s ,  b e t te r  c a r e

Česká televize 
Na hřebenech II 1132/4 
147 00 PRAHA 4

Fax: X 
Tel: X

Číslo zákazníka 
Datlím vyhotovení 
Vyhotovil 
Kontaktní osoba 
Uživatel / Řidič 
Náhrada za vozidlo 
Nákladové středisko

: 14488
: 07. března 2017 

Služba: Operativní leasing Číslo kalkulace: 125686/1/1
Značka/Typ/Varianta : ŠKODA OCTA VIA 2.0 T D I110 kW 4x4 Scout Combi M6 HOkw E6 (COMBI 5dv.) - M l (Odpočet)

Druh paliva Diesel Sleva na vozidlo : Provozní hmotnost : 2.104 kg
Známka úspornosti spotřeby G Emise C02 Povolená hmotnost
Cena za litr paliva Objem motoru : 1.968 cm
Spotřeba paliva (1/lOOkm) Úrok : 
Barva karoserie Candy bílá základní (9P9P/C) Dodavatel Autosalon Klokočka Centrum a.s.

Celková investice do vozidla a jeho výbavy před slevou : 
Délka Leasingové smlouvy / Plánovaný roční proběh kilometrů 48 měsíců / 30.000 km

Katalogová cena Sleva Pořizovací cena
s DPH bez DPH bez DPH s DPH bez DPH

Vozidlo v základním provedení 
Příplatková výbava (od výrobce) 
Dodatečná výbava 
Celkem 
Kalkulovaná zůstatková hodnota
Kalkulované celkové odpisy vozidla
Akontace
Leasingová splátka zahrnuje následující položky: Měsíčně Kč/km Ročně

Odpisy a úrok
Registrační náklady na vozidlo
Povinné ručení
Havarijní pojištění
Připojištění sedadel
Připojištění skel
Daně a zákonné poplatky (viz rozpis kalkulovaných položek)
Údržba, Opravy provozního opotřebení a Obměna pneumatik (MRT)
Silniční asistence
Administrativní poplatek za správu vozidla
Kniha j ízd
Leasingová splátka bez zálohových položek
Leasingová splátka včetně zálohových položek

Vyúčtování více/méně najetých kilometrů v Kč/km:
Celkový skutečný proběh kilometrů se od plánovaného: neodchyluje o více než -5.000 km

odchyluje o více než 5.000 km
odchyluje o více než -5.000 km

Eř ■ >t •• f • -.-i*:-- • i ■ 'iT tnu-r :í I- B !ur  Ca»** tu ;<-.t «. av ings t! tro u g h  ‘■■t •i-'f'-.inoi .|. • . t=r B  -rs.iuj

Společnost Business Lease s.r.o. si vyhrazuje právo změny dle aktuálních úrokových sazeb, cen a technických parametrů vozidel a jejich výbavy.

Všechny uvedené ceny jsou, pokud není uvedeno j inak, v Kč bez DPH. Stránka 1 / 2

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice § ‘+420 225 778 800 J3,+420 225 778 899
[>X] info@businesslease.cz vvww.businesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojeni: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz


business lease
s a m e  c a r s ,  b e t te r  c a r e

Česká televize 
Na hřebenech II 1132/4 
147 00 PRAHA 4

Fax:
Tel:

Číslo zákazníka 
Datum vyhotovení 
Vyhotovil 
Kontaktní osoba 
Uživatel / Řidič 
Náhrada za vozidlo 
Nákladové středisko

14488
07. března 2017 

Číslo kalkulace: 125686/1/1
Značka/Typ/Varianta : SKODA OCTAVIA 2.0 TDI 110 kW 4x4 Scout Combi M6 llOkw E6 (COMBI 5dv.) - Ml 

(Odpočet)
Specifikace výbavy Katalogová cena Sleva Pořizovací cena Výbava zohledněna
vozidla zahrnuté v 
Leasingové splátce

s DPH bez DPH v % s DPH bez DPH v Leas. splátce 
částkou (orient.)

Příplatková výbava (od výrobce)
Bílá Candy (9P9P/0)
KESSY s Alarmem s hlídáním
vnitřního prostoru, zálohovanou 
sirénou, náklonovýmči 
Rezervní kolo ocelove
(neplnohodnotné), zvedák vozu, 
klič na kola, bez sady na o 
Vnější zpětná zrcátka v barvě 
vozu (6FF/0)
Příplatková výbava celkem

Dodatečná výbava
Pov. výbava - Sada žárovek
Koberečky - Sada (4) - Pryžové
Zabezp. zařízení - Mech.
Koberečky - Zavazadlový 
prostor (OA) - Pryžové
Doplňky - zatmavení oken
vzadu od "B" sloupku + montáž 
Doplňky - Ochranné lišty - 
Boční
Doplňky - Polepy karoserie
Náklady na dodání vozidla
Dodatečná výbava celkem

Rozpis kalkulovaných položek
Řešení pojistných událostí vozidla / Silniční asistence BLA-EA 5 dní / Operativní leasing (odpisy a úrok)
/ Havarijní pojištění vozidla (Generali/N-HAV05% BV-ALL (Casco 5% min 5.000 Kč/ Book Value/ All risks))
/Pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla (Generali/N-ODP 100/100 (Odpovědnost s limity 100/100))
/Připojištění skel vozidla (Generali/N-HAV-SKLA20 (Připojištění skel - limit 20.000 Kč))
/ Úrazové pojištění osob - všechna sedadla (MetLife-SED-200/400 (Sedadla/ Limity 200/400 tisíc Kč))
/ Údržba, Opravy provozního opotřebení a Obměna pneumatik (MRT) / Sleva Business Lease / Administrativní poplatek za správu vozidla 
/ Správa elektronické knihy jízd / Registrační náklady na nové vozidlo / Poklice pro ráfky zimních pneumatik 
/ Plechové disky na zimní pneu do rozměru letních pneu, max. 16" / Zimní pneumatiky jako Obměna pneumatik (MRT)
/ Poplatek za rádio ve vozidle / Dálniční známka pro vozidla do 3,5t zahrnuta v Leasingové splátce / Silniční' daň

Poznámka: Doplňková smlouva
Tato Doplňková smlouvaje uzavírána v souladu se Smlouvou o operativním leasingu č. 1308/DMSS 1079653 ze dne 31.10.2016. Ustanovení 
Smlouvy o operativním leasingu č. 1308/DMSS 1079653 ze dne 31.10.2016 mají přednost před ustanoveními Všeobecných obchodních 
podmínek, na které odkazuje tato Doplňková smlouva. V případě, že některé ustanovení Všeobecných obchodních podmínek bude v rozpora 
s Doplňkovou smlouvou nebo se Smlouvou o operativním leasingu č. 1308/DMSS 1079653 ze dne 31.10.2016, tak se k takovému ustanovení 
Všeobecných obchodních podmínek nepřihlíží.

Společnost Business Lease s.r.o. si vyhrazuje právo změny dle aktuálních úrokových sazeb, cen a technických parametrů vozidel a jejich výbavy.

Všechny uvedené ceny jsou, pokud není uvedeno jinak, v Kč bez DPH. Stránka 2 / 2

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice @ + 4 2 0  225 778 800 ^ + 4 2 0  225 778 899
[X ]  info@businesslease.cz www.businesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojeni: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


Příloha k doplňkové smlouvě

y Model ŠKODA OCTAVIA 2.0 TDI 110 kW 4x4 Scout Combi

| Základní pořizovací cena vozidla

| Cena vozidla vč. doplňků

Polepy a náklady na dopravu

| Cena vozu bez polepů a nákladů na dopravu

; Polep + náklady na dopravu měs. spi.

Sleva na vozidlo v %

| Pořizovací cena vč. doplňků po slevě / Investice

Investice bez polepů a dopravy

Délka leasingové smlouvy

Plánovaný roční proběh kilometrů

Kalkulovaná zůstatková hodnota

Úrok v %

Silniční asistence

Odpisy

Úrok

Havarijní pojištění

¡Povinné ručení

Připojištění skel

Připojištění sedadel

Údržba, Opravy provozního opotřebení

Kniha jízd

Administrativní poplatek za správu vozidla

Registrační náklady na vozidlo

Dálniční známka

Poplatek za rádio ve vozidle

Silniční daň

Obměna pneumatik

Leasingová splátka bez DPH

Leasingová splátka s DPH

• " . . . - : ' ;



t f r ífM it VdVlV/tfcfl \  Aljili, *A M  4> $ KOĎA

Cenová kalkulace 17150606/1
01.02.2017/01.02.2017

Dodavatel

Autosalon Klokočka Centrum a.s.
Prov. Karlovarská 660, 16300 Praha 6 Řepy 
Borského č.p. 876 

152 00 Praha 5

ic
DIČ

26435713
CZ26435713

Telefon 222 197 231-2 
Fax 222 197 240

Bankovní spojení 

Číslo účtu 
IBAN

ČSOB Praha 5 
169759426/0300 
CZ74 0300 0000 0001 6975 9426

SWIFT CEKOCZPP

registrace v obch.rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 7099

Kupující

Česká televize
Na hřebenech II 1132/4 

147 00 Praha

ic
DIČ

00027383
CZ00027383

Mobil 
El. adresa

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Mode!/Barva/Nadstandardní výbava interiér: HC Řada/Rok: Nová Octavia Combi 5E5/2017

5E5S8Y O cta v ia  SCOUT 2 .0  T D I G reen te c  H O k W  6M P 4 x 4
9P9P Bílá Candy

PDD KESSY s alarmem

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné)

6FF Zpětná zrcátka v barvě vozu

BL1 Pov. výbava + sada žárovek

BL2 Gumové koberce

BL3 Construct
Gumový koberec do kufru

Fólie zadních oken od B sloupku 50%  zatm.

Ochranné boční liš ty  dveří - černé

In te rié r hnědo černý

VO sleva

Zaokrouhlení

Celkem
Standardní výbava:
Exteriér:
Boční směrová světla ve vnějších zrcátkách. Kola z lehké slitiny Nivalls 7J x 17", pneumatiky 225/50 R17, Logo SCOUT na přední masce a na pátých 
dveřích, Ozdobné lišty a těsnění oken černé, Pneumatiky 225/45 R17, Přední a zadní nárazník SCOUT, Plastové kryty prahů a blatníků, Ochranné lišty 
na dveřích, Rámeček masky chromový, Vnější kliky dvěří v  barvě vozu, Vnější zpětná zrcátka s hliníkovým vzhledem

Interiér:
Potah sedadel - látka v provedení Thermoflux, 3-ramenný vyhřívaný multifunkční kožený volant, Ambientní osvětlení, Dekorační obložení - SCOUT, 
Hlavice řadící páky z kůže s plaketkou SCOUT, Nástupní lišty SCOUT, Kryty pedálů v Alu designu, Vnitřní kličky k otevírání dveří - chrom plast,

Bezpečnost:
Full LED přední světlomety s AFS, výsuvné integrované ostřikovače světlometů, LED zadní světlomety, 3 hlavové opěrky vzadu, výškově stavitelné, 3 
tříbodové bezpečnostní pásy vzadu, Airbagy řidiče, spolujezdce, boční vpředu, hlavové a kolenní řidiče, Asistent rozjezdu do kopce (HHC), Automat, 
odblokování dveří při nárazu, Výsuvné integrované ostřikovače světlometů, Deaktivace airbagu spolujezdce, ESC včetně
ABS+EBV+MSR+ASR+EDS+HBA+DSR+ESBS+MKB+XDS+Prefill, Přední hlavové opěrky WOKS, výškově nastavitelné, Kontrola tlaku v pneumatikách, 
Kontrola zapnutí bezp. pásů pro řidiče, spolujezdce a 3 místa vzadu, Kontrola zavření dveří, Kotoučové brzdy zadní, "LIGHT ASSISTANT" s "DAY 
LIGHT", dešťový senzor, Přední mlhové světlomety s corner funkcí - Scout, Přerušení přívodu paliva při nárazu, Příprava pro uchycení 2 dětských 
sedaček s bezpečnostním systémem "ISOFIX" a 'TopTether" na zadních sedadlech, Střešní nosič, černý, Štítek s VIN-číslo pod čelním sklem, 
Tříbodové výškově nastavitelné přední bezp. pásy s přitahovači, Varovná odrazka v předních dveřích, Výstražná světla a blikající brzdová světla při 
panickém brzdění

Zabezpečení:
Zámek dveří s imobilizérem, Centrální zamykání s dálk. ovládáním bez SAFE systému (2 sklopné klíčky)

Funkčnost:
2 sluneční clony s make-up zrcátky a posuvnými kryty a držákem lístků, 4 sklopné háčky pro tašku v  zavazadlovém prostoru, 12V zásuvka v 
zavazadlovém prostoru, Držák na parkovací lístky, 4 stropní madla se silikonovou brzdou, Držák reflexní vesty pod sedadlem řidiče a spolujezdce, 
Dvoutónová houkačka, Elektricky vyhřívané zadní sklo, Klapka palivové nádrže Push-push s elekt. odemknutím, Loketní opěra vpředu "JUMBO BOX", 
Odjištění opěry zadního sedadla ze zavazadlového prostoru, Odkládací kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel, Odkládací schránka v kufru 
vpravo i vlevo, Cargoelement vpravo, Odkládací schránka u řidiče (vlevo pod volantem), Odkládací schránky s držáky 1,51 lahví ve výplních předních 
dveří, Odkládací schránky s držáky 0,51 lahví ve výplních zadních dveří, Plastové obložení nákladové hrany pro uchycení varovného trojúhelníku, 
Pravé boční obložení kufru pro uchycení lékárny, Přední stěrače AERO s cyklovačem, Prodloužený servisní interval, 2 boční lampičiky v zavazadlovém

-  " Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín

Strana 1/2



t>r/ri-n*. s& tíi Aljilt, t fA f j

Cenová kalkulace 17150606/1
01.02.2017/01.02.2017

prostoru, 1 vyjímatelná (Combl), dvě lampičky v kufru, Sada na opravu pneu (bez rezervního kola, zvedáku vozu a klíče na kolat  Servořízení 
(elektromechanický posilovač řízení), Schránka na brýle, Schránka u spolujezdce s brzdou pro pomalé otevírání a s osvětlením, Škrabka na led ve 
víku palivové nádrže, Start-stop systém a rekuperace brzdné energie, Střední konzola se zásuvkou 12V, s odkl. schránkou s víkem, Světlo vzadu + 2 
světla na čtení vpředu, s difúzí, Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače, Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru, Upínací oka pro 
síťový program, Vkládané tkané koberce, Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla, Vyjímatelný vak UNIBAG, Zadní sedadlo nedělené, zadní 
opěradlo s loketní opěrou dělené a sklopné, středová loketní opera vzadu s držákem nápojů a otvorem pro přepravu dlouhých předmětů, Zadní 
stěrač AERO, Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo, Zvuková signalizace nevypnutých světel, Zvýšený podvozek +33 mm, ochranné kryty podvozku

Komfort:
Drlvlng Mode Select s personalizací, 3 klíčky, funkce Off Road, Kessy - bezklíčové otevírání a startování vozu, Barevný MAXI DOT, CLIMATRONIC - 
dvouzónová klimatizace s el. regulací, kombifiltrem a AQS, chlazená schránka u spolujezdce, Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu s pojistkou 
proti sevření, El. ovl.,vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka s automatickým stmíváním a osvětlením nástupního prostoru, MDI (Mobile Device 
Interface - USB konektor, audlozdířka), Tónovaná skla, Vnitřní cirkulace vzduchu (prachový a pylový filtr), Vnitřní zpětné zrcátko a automatickým 
stmíváním, Vyhřívání předních sedadel, Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s bederními opěraml, Signalizace vzdálenosti při parkování 
- vpředu a vzadu, Tempomat s omezovačem rychlosti,

Infotainment:
Ilnfotalnment Bolero 8", SmartLink+, 8 reproduktorů (4 vpředu + 4 vzadu), Komfortní telefonování s hlasovým ovládáním

Cenovou kalkulaci vyhotovil: 

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín

Strana 2/2




